28 сентября 2023           № 94-РС

РЕШЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лаишевского

муниципального района от 20 мая 2020 года №25-РС «О мерах

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в части

освобождения от уплаты арендных платежей»

Руководствуясь Постановлением Правительства Российской Федерации

от 30.07.2021 №1290 "О реестре социально ориентированных некоммерческих

организаций", Совет Лаишевского муниципального района Республики

Татарстан решил:

1.Внести изменения и дополнения в решение Совета Лаишевского

муниципального района Республики Татарстан от 20 мая 2020 года № 25-РС

«О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в

части освобождения от уплаты арендных платежей», изложив в следующей

редакции:

-подпункт «б» пункта 1 признать утратившим силу.

2.Опубликовать настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан  в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и

на официальном сайте Лаишевского муниципального района в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу:

http://laishevo.tatarstan.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату

имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан.

Глава - председатель Совета

муниципального района              И.Ф.Зарипов

СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

Первомайская ул., д.39, г.

Лаишево, 422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

Беренче май ур., 39 нчы йорт,

Лаеш ш., 422610

Тел:  8 (84378) 2-51-51

Факс:  8 (84378) 2-55-55

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru

http://laishevo.tatarstan.ru/